
Id: CCNCR-WWNPL-FWPVE-YWUJI-TXAEL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XCII/1655/10
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości, ich 
wydzierżawiania, użyczania oraz oddawania w użytkowanie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675), w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 i Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Łodzi 

uchwala co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXVII/547/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie 

zasad nabywania i zbywania nieruchomości, ich wydzierżawiania, użyczania oraz oddawania 
w użytkowanie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 115, poz. 1113), zmienionej uchwałami Rady 
Miejskiej w Łodzi: Nr XXXVII/720/08 z dnia 9 lipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 246, 
poz. 2218) i LI/985/09 z dnia 18 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łodzkiego Nr 74, poz. 702), § 8a 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 8a. Określa się następujące zasady oddawania nieruchomości w użytkowanie przez 
Prezydenta Miasta Łodzi na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony: 

1) podmiotami uprawnionymi są: 

a) miejska instytucja kultury, dla której organizatorem jest Miasto Łódź, wpisana do rejestru 
instytucji kultury, działająca na podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, 
z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, 
z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, 
poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504), 

b) samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej, dla którego organem założycielskim 
jest Miasto Łódź, wpisany do rejestru zakładów opieki zdrowotnej, działający na podstawie 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 
poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620), 

2) przedmiotem oddania w użytkowanie są nieruchomości zabudowane i niezabudowane, 
stanowiące własność Miasta Łodzi, niezbędne do prowadzenia przez miejską instytucję 
kultury lub samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej działalności statutowej, 

3) oddanie nieruchomości w użytkowanie następuje w trybie bezprzetargowym, 
nieodpłatnie.”.



Id: CCNCR-WWNPL-FWPVE-YWUJI-TXAEL. Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK


